
CIRCULAR Nº 020/20

Listado Provisional de Inscritos

FECHA: Sábado, 15 de Febrero de 2020
LUGAR: Elche

ORGANIZA: C.A. Elche Decatlon

LISTA PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS
 Recordamos que los atletas aceptados tendrán que
presentar el correspondiente justificante ingreso hasta las 10:00 horas del viernes anterior. 
También en el mismo plazo para resolver las incidencias correspondientes
Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes en las
 pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA TODA
 INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION EN DICHA PRUEBA.
 La confirmación la podrá realizar el propio atleta o en su nombre un delegado o compañero. Los 
participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán dirigirse a la hora indicada
 directamente al área de competición.

15/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.35 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 03 Centre Esp. Colivenc

2  07.35 A 12036 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana

3  07.52 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

4  07.52 AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

5  07.59 A 11936 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 03 At. Petrer Running Cid

6  07.72 AA 2946 SALORT SANZ, SALVADOR ESP 03 Apol-Ana

7  07.77 A 12104 BIZZOTTO , LUCA ITA 04 C.A.La Nucia

8  07.83 AA 3123 BONASTRE ARTIGAS, FRANCISCO JAVIER ESP 04 Apol-Ana

9  07.86 AA 2974 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 03 CA Alicante

10  08.02 VV 7666 MELENDEZ ABRIL, ISMAEL ESP 04 CAVA Stock Logistic

11  08.04 A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 04 Atletisme Dianium

12  08.54 A 12146 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

13  09.00 VV 7749 HERRERO GARCIA, BORJA ESP 04 CAVA Stock Logistic

14 A 12107 ALLAOUAT SANCHEZ, ISMAIL ESP 04 CA Alicante

15 AA 3146 BUIGUES BUIGUES, JOAN ESP 03 C.A.Llebeig

16 VV 7667 ESTEVAN MORIO, JOAN ESP 04 CAVA Stock Logistic

17 AA 3093 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 03 CA Promesas Villena

18 A 11928 MEDINA GARCIA, JUAN ESP 03 C.A.La Nucia

19 A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 03 Atletisme Dianium

20 AA 3147 NEVADO SALVÁ, JORDI ESP 03 C.A.Llebeig

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.41 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 UCAM-Cartagena

2  07.71 AA 3095 ADEWUSI ADEBOLA, ISAAC ESP 01 Atmo. San Vicente

3  07.71 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 02 Apol-Ana

4  07.79 AA 3080 SAMPER PORCEL, JOSE ESP 02 C. A. Sant Joan

5  08.16 AA 3012 HERAS ALMONTE, ALEJANDRO ESP 02 Apol-Ana

6  08.17 A 12142 PARREÑO ALDEGUER, ALEJANDRO ESP 01 Juventud Atletica Elche

7  08.70 A 12102 MOSCHONIS GENCO, NICOLAS GIUSEPPE ESP 02 C.A.La Nucia

8 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 02 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.30 A 11198 TORMO BAÑOS, ANGEL ESP 79 CA Benacantil

2  07.32 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda

3  07.45 A 11600 TORRES SEMPERE, ABEL ESP 87 CA Benacantil

4  07.50 A 11631 GARCIA GIL, JOAQUIN ESP 97 C.A.Petrer Capet

5  07.56 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda

6  07.77 AA 3193 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO ESP 04 C. A. Sant Joan

7  07.84 A 10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO ESP 85 CA Benacantil

8  08.21 A 11433 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

9 A 11993 CASTILLO PETIT, VICTOR MANUEL VEN 81 CA Elche Decatlon

10 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 CA Gandia

11 A 12191 NAVARRO GOMEZ, WILFREDO RICARDO ESP 99 CA Elche Decatlon

12 A 11760 PIQUERAS MACIA, JUAN JOSE ESP 00 CA Elche Decatlon

CTO. PROV. SUB18(JUV) SUB20(JUN) ALICANTE P.C.+VI Ctrl Del. Alicante

60m MASC. AL_LM

60m MASC. AL_JM

60m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO PROVINCIAL SUB18(JUV) SUB20(JUN) ALICANTE P.C.|VI Control Del. Alicante

Fecha Inicio Fecha Fin

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
C/. Hondón de las Nieves, 4

(Estadio de Atletismo)

03005 ALICANTE

Tfno. : 965242775



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:23.67 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 03 Centre Esp. Colivenc

2  00:23.88 A 12036 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana

3  00:24.28 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante

4  00:24.55 A 12104 BIZZOTTO , LUCA ITA 04 C.A.La Nucia

5  00:24.62 AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 03 Atletismo Alcoy

6  00:24.90 A 11936 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 03 At. Petrer Running Cid

7  00:25.15 AA 2946 SALORT SANZ, SALVADOR ESP 03 Apol-Ana

8  00:25.25 AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

9  00:25.52 AA 2974 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 03 CA Alicante

10  00:25.80 AA 3123 BONASTRE ARTIGAS, FRANCISCO JAVIER ESP 04 Apol-Ana

11  00:26.41 A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 03 Atletisme Dianium

12  00:27.21 A 12149 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 04 Juventud Atletica Elche

13 A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 04 Atletisme Dianium

14 VV 7749 HERRERO GARCIA, BORJA ESP 04 CAVA Stock Logistic

15 A 11928 MEDINA GARCIA, JUAN ESP 03 C.A.La Nucia

16 VV 7666 MELENDEZ ABRIL, ISMAEL ESP 04 CAVA Stock Logistic

17 A 12153 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:23.50 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 02 Atletisme Dianium

2  00:25.15 AA 3080 SAMPER PORCEL, JOSE ESP 02 C. A. Sant Joan

3  00:25.32 AA 3095 ADEWUSI ADEBOLA, ISAAC ESP 01 Atmo. San Vicente

4  00:25.38 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 02 Apol-Ana

5  00:25.83 AA 3012 HERAS ALMONTE, ALEJANDRO ESP 02 Apol-Ana

6 A 12142 PARREÑO ALDEGUER, ALEJANDRO ESP 01 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:23.22 A 11198 TORMO BAÑOS, ANGEL ESP 79 CA Benacantil

2  00:23.76 A 10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO ESP 85 CA Benacantil

3  00:23.95 A 11628 RICO VERDU, PABLO ESP 99 C.A.Petrer Capet

4  00:25.23 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 CA Gandia

5 A 11631 GARCIA GIL, JOAQUIN ESP 97 C.A.Petrer Capet

6 A 11600 TORRES SEMPERE, ABEL ESP 87 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:51.69 A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 03 CA Elche Decatlon

2  00:53.52 A 11942 ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO ESP 03 CA Elche Decatlon

3  00:54.27 A 12042 LORO FURRER, ALAIN ESP 04 Atmo. San Vicente

4  00:54.48 A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

5  00:54.77 A 12104 BIZZOTTO , LUCA ITA 04 C.A.La Nucia

6  00:55.32 AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 04 CA Promesas Villena

7  00:55.71 A 11975 COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 04 CA Safor-Teika

8 A 12140 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 04 Juventud Atletica Elche

9 A 12190 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 04 CA Elche Decatlon

10 AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 03 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 16208 PALAZON ANGOSTO, DAVID ESP 02 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:51.69 A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 03 CA Elche Decatlon

2  00:52.43 AA 3082 LOPEZ GARCIA, DAVID ESP 99 Apol-Ana

3  00:54.55 A 11997 GARCIA ALONSO, EMILIO ESP 78 C.A.Puerto Torrevieja

4  01:01.52 A 11686 BARBERO DAVID, EMILIO JOSE ESP 67 Apol-Ana

5  01:04.92 AA 3198 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 04 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:05.64 A 12042 LORO FURRER, ALAIN ESP 04 Atmo. San Vicente

2  02:06.71 A 11870 BOTELLA GARCIA, BRUNO ESP 03 C.A.Cableworld

3  02:31.92 AA 3088 NAVARRO MOLINA, ADRIAN ESP 04 CA Promesas Villena

4 AA 3099 ANTON VILLANUEVA, ISMAEL ESP 04 Atmo. San Vicente

5 A 12184 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 04 CA Elche Decatlon

800m MASC. AL_LM

400m MASC. AL_LM

400m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_LM

200m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_ABM



6 AA 3098 ROMERO JUAN, JUAN ESP 04 Atmo. San Vicente

7 A 12038 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO ESP 04 C.A.Petrer Capet

8 A 12152 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:03.30 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 01 Atletismo Alcoy

2  02:05.99 A 11437 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 02 CA Safor-Teika

3  02:06.70 A 11731 GILLOUARD , TITOUAN FRA 02 C. A. Sant Joan

4  02:10.34 A 16216 JIMENEZ MOLINA, JAVIER ESP 02 At. Petrer Running Cid

5  02:17.31 A 11786 CASTILLO REAL, MIGUEL ANTONIO ESP 02 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:00.17 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

2  02:05.65 A 11997 GARCIA ALONSO, EMILIO ESP 78 C.A.Puerto Torrevieja

3  02:06.20 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

4  02:06.60 A 10815 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 Camisetas Economicas Elda

5  02:08.14 A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 03 C. A. Sant Joan

6  02:09.60 A 11386 TIRADO JIMENEZ, MANUEL ESP 75 CA Benacantil

7  02:19.04 AA 3078 MIRO MONCHO, DAVID ESP 99 Atletismo Alcoy

8 A 10668 SEGURA PEREZ, ANGEL ESP 86 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:22.25 A 11986 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 04 Centre Esp. Colivenc

2  04:32.17 A 11678 LOPEZ OLTRA, JAVIER JOAQUIN ESP 03 C.A.La Nucia

3 A 12150 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 04 Juventud Atletica Elche

4 A 12103 KLIMENKO , DENISS ESP 04 C.A.La Nucia

5 A 11801 NAVALON PATON, CARLOS ESP 03 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:00.28 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL ESP 02 Atletismo Dolores

2  04:08.70 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 01 Juventud Atletica Elche

3  04:15.26 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 02 CA Elche Decatlon

4  05:02.29 AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 02 Atletismo Alcoy

5 AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 02 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:03.38 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

2  04:07.99 A 11002 NAVARRO CRESPO, JAIME ESP 98 Atletico Novelda

3  04:17.41 MU 22235 ALONSO PETTERSSON, JUAN ESP 03 C.A.Puerto Torrevieja

4  04:34.69 A 12035 CHILLON HERNANDEZ, FERNANDO ESP 04 C. A. Sant Joan

5  04:42.55 V 23688 GARCIA SUAREZ, JOSE MIGUEL ESP 67 CA Safor-Teika

6 AA 2796 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL KEVIN ESP 91 Atletico Novelda

7 A 11642 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 04 C. A. Sant Joan

8 A 11096 SUSIN PERTUSA, LUIS EDUARDO ESP 75 Marathon Crevillente

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09:39.09 A 11910 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 04 C.A.Petrer Capet

2  09:58.69 AA 3143 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 03 Atletico Novelda

3  11:33.67 AA 2898 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA ESP 03 CA Promesas Villena

4 A 12103 KLIMENKO , DENISS ESP 04 C.A.La Nucia

5 A 11678 LOPEZ OLTRA, JAVIER JOAQUIN ESP 03 C.A.La Nucia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08:47.98 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL ESP 02 Atletismo Dolores

2 AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 02 Atletismo Torrevieja

3 AA 3204 SELLES RICO, IVAN ESP 02 Atletico Novelda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08:45.50 MU 18680 GARCIA CARRILLO, ALEJANDRO ESP 92 Atletisme Crevillent

2  08:52.55 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

3  09:38.13 A 11245 CARBONELL GALVAÑ, ALEJANDRO ESP 93 Apol-Ana

4  09:42.28 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 01 Atletisme Crevillent

5  09:43.53 A 10072 AMOROS CANDELA, DAVID ESP 94 Atletisme Crevillent

3.000m MASC. AL_LM

3.000m MASC. AL_JM

3.000m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_LM

1.500m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_ABM



6  09:48.35 A 11682 ROMEU PEREZ, OSCAR ESP 90 Apol-Ana

7  10:07.19 A 11873 RAMIREZ LOPEZ, LUIS ESP 03 C. A. Sant Joan

8  10:24.14 AA 3159 LLACH ARAGON, ANTONIO ESP 86 Almoradi Trikilometros

9  10:38.58 A 12051 DIALLO N´DJAYE, ABOU ESP 06 Atletismo Torrevieja

10  10:45.85 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 76 C.A.Petrer Capet

11 A 11716 ARDJOUN OUARED, HAMZA ESP 97 Atletismo Numantino

12 A 11325 BEGGA MELLANI, MOHAMED ESP 00 C. A. Sant Joan

13 A 11228 EGEA FERRANDEZ, FELIPE ESP 00 Atletisme Crevillent

14 MU 565 ROBLES PEREZ, JUAN ESP 95 C.A.Puerto Torrevieja

15 AA 3071 RODRIGUEZ ALFARO, FRANCISCO ESP 90 Atletisme Crevillent

16 A 11684 TUCCI , NICOLAS ALEJANDRO ARG 83 Apol-Ana

17 A 11298 VEGARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO ESP 78 Atletico Novelda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 11993 CASTILLO PETIT, VICTOR MANUEL VEN 81 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.64 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante

2  09.18 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 03 Centre Esp. Colivenc

3  09.19 A 12098 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

4 AA 3146 BUIGUES BUIGUES, JOAN ESP 03 C.A.Llebeig

5 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

6 A 12195 MORENO FERNANDEZ, MANUEL ESP 04 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.92 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 UCAM-Cartagena

2 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 MA 7847 FERNANDEZ PORTILLO, CRISTIAN ESP 00 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,88 A 12066 ECHEVERRIA DOLERA, IÑAKI ESP 03 CA Alicante

2  1,88 A 12041 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 03 CA Alicante

3  1,78 A 12195 MORENO FERNANDEZ, MANUEL ESP 04 C.A.Petrer Capet

4  1,73 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 CA Promesas Villena

5  1,59 AA 3131 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,80 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,58 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

2  1,55 A 12141 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

3 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  4,00 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 03 CA Alicante

2  3,43 A 11956 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 03 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  4,66 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 02 CA Elche Decatlon

2  3,14 A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  3,54 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

2  2,40 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,25 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 03 Centre Esp. Colivenc

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_JM

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_JM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_LM

60m vallas (1,00) MASC. AL_JM



2  5,92 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

3  5,81 A 12044 LLUCH RUFETE, PEDRO ESP 04 Apol-Ana

4  5,38 A 12098 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

5  5,34 AB 2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ ESP 04 Atletismo Albacete

6  5,28 AA 3131 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

7  5,18 A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

8  5,08 VV 7667 ESTEVAN MORIO, JOAN ESP 04 CAVA Stock Logistic

9  4,56 A 12146 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

10  4,48 A 12153 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

11  4,23 A 12132 BERBEL CARRATALÁ, ERIC ESP 04 Juventud Atletica Elche

12 A 11928 MEDINA GARCIA, JUAN ESP 03 C.A.La Nucia

13 AA 3147 NEVADO SALVÁ, JORDI ESP 03 C.A.Llebeig

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,35 A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,50 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda

2  6,22 A 11601 ADSUAR BAÑULS, ANTONIO ESP 78 CA Benacantil

3  6,06 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda

4  6,00 M 12990 ANDUJAR ARROYO, ANTONIO ESP 78 C. A. Sant Joan

5  5,61 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

6  5,56 MA 7847 FERNANDEZ PORTILLO, CRISTIAN ESP 00 Camisetas Economicas Elda

7  5,34 AB 2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ ESP 04 Atletismo Albacete

8  4,80 A 12141 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

9  4,24 MU 22226 ALBADALEJO GUIRAO, ANTONIO ESP 68 CA Murcia PDS Group

10 MU 20059 LOPEZ PACHECO, JESUS ESP 74 CA Murcia PDS Group

11 A 11628 RICO VERDU, PABLO ESP 99 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12,63 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 03 Apol-Ana

2  12,44 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

3  9,92 A 16200 JUAN CRUZ, JOEL ESP 04 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,00 A 11761 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Atmo. San Vicente

2  10,47 AA 3137 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

3  10,38 A 11956 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 03 Centre Esp. Colivenc

4  10,29 AA 3134 BALDI VICENT, AITOR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

5 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 04 C.A.Petrer Capet

6 A 12192 RUIZ MOGICA, HUGO ESP 04 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  14,28 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 02 Juventud Atletica Elche

2  11,46 A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 01 Juventud Atletica Elche

3  7,83 A 12102 MOSCHONIS GENCO, NICOLAS GIUSEPPE ESP 02 C.A.La Nucia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 V 24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 69 C.A.Algemesi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  18,17 A 9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 93 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  26:52.39 A 11666 ITURBE AGUILERA, DAVID ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  29:55.15 A 10518 VINAGRE BLAZQUEZ, JOAQUIN ESP 73 MillenniumTorrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.25 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 04 CA Safor-Teika

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

60m FEM. AL_LF

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (6kg) MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_LM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_JM



2  08.30 A 11994 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 04 Juventud Atletica Elche

3  08.48 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 04 C.A.Llebeig

4  08.71 AA 3109 ABAD BALLBE, BLANCA ESP 04 Atletismo Alcoy

5  08.72 AA 3092 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

6  08.75 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

7  08.79 A 11762 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente

8  08.89 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 C.A.Petrer Capet

9  09.63 AA 3202 BEGERANO PASTOR, ESTELA ESP 04 Atletico Novelda

10 A 12113 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche

11 AA 3216 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

12 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

13 A 12018 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 04 C.A.Petrer Capet

14 AA 3211 SCHOLTEN , EMMA JANE ESP 03 Atletismo Torrevieja

15 A 12020 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 04 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.28 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

2  08.29 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche

3  09.19 A 11932 RIVERA ROBLES, MARIA EUGENIA ESP 02 C.A.La Nucia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.41 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 06 At. Petrer Running Cid

2  08.56 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla

3  08.65 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

4  08.71 A 10260 CASANOVA POMARES, PAULA ESP 96 CA Elche Decatlon

5  08.75 A 16202 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

6  08.79 A 12053 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

7  08.80 A 16205 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

8  08.83 A 12060 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 06 Atletismo Torrevieja

9 A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Super Amara BAT

10 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:28.65 A 11797 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente

2  00:28.69 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 04 CA Safor-Teika

3  00:28.75 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 C.A.Petrer Capet

4  00:29.37 A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

5  00:29.88 AA 3092 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

6  00:31.84 AA 3196 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 Atmo. San Vicente

7  00:32.32 AA 3073 VIVAS MUÑOZ, ELENA ESP 03 Atletismo Alcoy

8 AA 3109 ABAD BALLBE, BLANCA ESP 04 Atletismo Alcoy

9 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 03 Juventud Atletica Elche

10 AA 3168 BAS MARTI, LOLA ESP 04 C.A. Tragamillas

11 A 12117 CRESPO ESQUERDO, NADIA ESP 04 C.A.Llebeig

12 A 12101 FERER LLORENTE, NATALIA ESP 04 C.A.La Nucia

13 A 12121 GRIMALT GRIMALT, ZOE ESP 03 C.A.Llebeig

14 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

15 AA 3166 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 C.A. Tragamillas

16 A 12018 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 04 C.A.Petrer Capet

17 AA 3091 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 04 CA Promesas Villena

18 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 04 C.A.Llebeig

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:27.64 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche

2  00:28.78 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 02 Centre Esp. Colivenc

3  00:29.03 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena

4  00:31.56 A 11932 RIVERA ROBLES, MARIA EUGENIA ESP 02 C.A.La Nucia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 10260 CASANOVA POMARES, PAULA ESP 96 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:58.85 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 03 CA Elche Decatlon

2  01:00.51 A 11393 MOLTO GIL, ANGELA MARINA ESP 03 Atletisme Dianium

3  01:04.69 A 12121 GRIMALT GRIMALT, ZOE ESP 03 C.A.Llebeig

200m FEM. AL _JF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _LF

60m FEM. AL_JF

60m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _LF



4  01:06.38 AA 2894 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 03 CA Promesas Villena

5  01:08.94 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

6  01:09.39 A 11896 SELLES ALPERA, AITANA ESP 03 C.A.Cableworld

7  01:09.44 A 12117 CRESPO ESQUERDO, NADIA ESP 04 C.A.Llebeig

8  01:09.60 AA 3090 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena

9 AA 3207 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

10 AA 3141 PEREIRA MARTINEZ, YARIBEL ESP 04 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:04.80 A 11495 GILL , SOPHIE FRASER GBR 01 C.A.Cableworld

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:05.01 A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 Juventud Atletica Elche

2  01:05.58 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 00 Juventud Atletica Elche

3  01:10.83 A 11774 GOMEZ GARCIA, CRISTINA ESP 70 Apol-Ana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:22.01 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 03 Atletico Novelda

2  02:29.73 A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 03 Atletismo Alcoy

3  02:33.06 A 12151 COSTA FUENTES, MARINA ESP 03 Juventud Atletica Elche

4  03:10.54 AA 3150 BARROSO CABRERO, ELVIRA ESP 04 C. A. Sant Joan

5 A 12026 BERENGUER LARROSA, LUCIA ESP 03 Atletismo Dolores

6 A 12004 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 04 CA Elche Decatlon

7 A 11215 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 04 CA Safor-Teika

8 AA 3141 PEREIRA MARTINEZ, YARIBEL ESP 04 Atletismo Torrevieja

9 AA 3086 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA ESP 04 Atletismo Dolores

10 A 12145 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 04 Juventud Atletica Elche

11 A 12090 ZANON GOMIS, CARMEN ESP 04 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:24.17 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 01 Juventud Atletica Elche

2  02:33.63 A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:53.95 A 11236 ESPINOSA LOPEZ, NURIA ESP 97 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:52.90 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 03 Atletico Novelda

2  04:54.77 A 12026 BERENGUER LARROSA, LUCIA ESP 03 Atletismo Dolores

3  05:43.67 A 12118 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 04 C.A.Llebeig

4  05:54.87 A 11819 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 04 Atletismo Alcoy

5 AA 3209 MARTINEZ PEIRO, IRENE ESP 03 Atletismo Torrevieja

6 AA 3141 PEREIRA MARTINEZ, YARIBEL ESP 04 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  05:17.53 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc

2  05:22.68 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 02 Juventud Atletica Elche

3  06:04.17 AA 2744 GINER DIAZ, LUCIA ESP 02 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 12165 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA ESP 04 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12:26.6 A 12162 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 03 C.A.Llebeig

2 AA 3209 MARTINEZ PEIRO, IRENE ESP 03 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11:13.02 A 12083 DOMENE GARCÍA, LAURA ESP 01 CA Promesas Villena

2  12:26.52 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO ESP 01 C.A.Cableworld

3.000m FEM. AL_JF

60m vallas (0,762) FEM. VET 40-49 AL_LF

1.500m FEM. AL _JF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_LF

800m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _LF

400m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 AA 3165 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 C.A. Tragamillas

2 AA 3168 BAS MARTI, LOLA ESP 04 C.A. Tragamillas

3 AA 3135 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

4 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 03 CA Elche Decatlon

5 AA 3208 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 03 Atletismo Torrevieja

6 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

7 AA 3132 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc

8 A 11797 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente

9 AA 3207 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

10 AA 3166 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 C.A. Tragamillas

11 A 16199 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 04 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 16202 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

2 A 16205 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

3 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 06 At. Petrer Running Cid

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09.78 A 12128 GEORGE , WILMAN ESP 02 CA Alicante

2  10.47 A 12125 KAUR , TANIAPREET IND 01 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10.20 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 00 Juventud Atletica Elche

2 A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,37 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 03 C.A. Tragamillas

2  1,33 AA 3133 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

3 AA 3208 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 03 Atletismo Torrevieja

4 A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 03 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,65 AA 3139 BONMATI FUERTES, CAROLINA ESP 97 CA Alicante

2  1,51 A 12053 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,20 AA 3135 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

2  2,20 A 12113 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,35 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,60 A 10962 FERNANDEZ , MARIA AZUL ITA 00 CD Surco Lucena (CD Surco Aventura)

2  1,90 A 16212 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,59 A 11994 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 04 Juventud Atletica Elche

2  5,42 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 03 Atletismo Alcoy

3  5,28 V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 04 Valencia Club Atletismo

4  5,28 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 03 Juventud Atletica Elche

5  5,03 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 03 Atmo. San Vicente

6  4,69 A 16199 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 04 CA Elche Decatlon

7  4,67 AA 3207 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

8  4,37 A 11996 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 04 CA Alicante

9  4,20 AA 3216 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

10  4,01 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

11  4,00 AA 3196 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 Atmo. San Vicente

12  3,99 AA 3133 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

13  3,95 AA 3130 JUAN RIBERA, LAURA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

14 AA 3209 MARTINEZ PEIRO, IRENE ESP 03 Atletismo Torrevieja

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_JF

60m vallas (0,84) FEM. AL_JF

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_LF

60m vallas (0,762) FEM. VET 40-49 AL_ABF



15 AA 3211 SCHOLTEN , EMMA JANE ESP 03 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,04 A 11850 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 02 CA Elche Decatlon

2  4,96 AA 2669 ARANDA LANDETE, PILAR ESP 02 CA Alicante

3  4,76 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 02 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,34 A 12021 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante

2  4,89 A 12053 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

3  4,83 A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc

4  4,70 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

5  4,50 A 8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 85 Juventud Atletica Elche

6  4,07 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

7  3,96 A 12060 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 06 Atletismo Torrevieja

8  3,77 A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,32 A 11762 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente

2  11,07 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 03 Atmo. San Vicente

3  10,21 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 03 Atletismo Alcoy

4  10,09 A 11996 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 04 CA Alicante

5  10,05 A 16206 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 04 At. Petrer Running Cid

6  9,72 A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 03 C. A. Sant Joan

7  9,56 AA 3166 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 C.A. Tragamillas

8  9,06 AA 3216 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

9  9,05 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 03 C.A. Tragamillas

10 AA 3211 SCHOLTEN , EMMA JANE ESP 03 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,90 A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Super Amara BAT

2  10,62 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

3  10,07 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 06 At. Petrer Running Cid

4  9,89 A 16205 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

5  9,51 A 16212 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

6  9,10 A 8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 85 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10,63 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

2  9,69 A 16203 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 04 At. Petrer Running Cid

3  9,46 AA 3132 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc

4  7,49 A 12020 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 04 Juventud Atletica Elche

5  7,37 A 12162 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 03 C.A.Llebeig

6 AA 3208 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 03 Atletismo Torrevieja

7 A 12124 DOUGLAS , EVA ESP 03 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  9,06 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

2  7,24 A 12060 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 06 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  9,55 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 01 CA Safor-Teika

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  31:40.41 A 11949 PASTOR BONET, Mª JOSE ESP 03 CA Elche Decatlon

2  31:59.79 A 11586 SERRA MONTOYA, CARLA ESP 03 MillenniumTorrevieja

3 A 12006 CORTES GARCIA, AITANA ESP 04 Atmo. San Vicente

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  30:19.41 A 12062 CANO RIPOLL, MARIA ESP 97 Juventud Atletica Elche

2  32:55.89 A 11891 TORREGROSA ESCODA, CRISTINA ESP 98 A.C. Jumilla

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_JF


